

Câmara Municipal

General Carneiro - Estado do Paraná

PORTARIA Nº 016/2018, de 06 de junho de 2018.

EMENTA: DISPÕE SOBRE A RECONDUÇÃO DO Sr. CARLOS CÉSAR GARBIN AO CARGO DE VEREADOR TITULAR DA COLIGAÇÃO PSL/PSB.

Marilza Nunes Lopes, Vereadora Presidente da Câmara Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

Considerando:

A Portaria de n.º 013/2018 em que o 1º suplente de Vereador Sr. OSMAR RIBEIRO (PSL) do Partido Social Liberal — PSL, da coligação PSL/PSB, assumiu em 07 de maio de 2018 até a data de 05 de junho de 2018, a vaga deixada pelo Vereador titular Sr. CARLOS CÉSAR GARBIN, o qual solicitou afastamento do cargo para tratar, sem remuneração, de interesse particular.

Oficio de n.º 001/2018 em que o Vereador Carlos César Garbin comunica que estará reassumindo a função de Vereador deste Município na data de 06 de junho de 2018.

Art. 1º Fica reconduzido a partir do dia de 06 de junho de 2018 ao cargo de Vereador Titular da Coligação PSL/PSB, ao Sr. CARLOS CÉSAR GARBIN.

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor dia 06/06/2018, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Sebastião Branco Costa, Câmara Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, 06 de junho de 2018.

Registre-se e Publique-se.

MARILZA NUNES LOPES

Presidente da Câmara Municipal de General Carneiro – PR